

Risskov Installatør Forretning A/S

Stavneagervej 4, 8250 Egå

CVR-nr. 26 53 17 99

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021.

Morten Rødevald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Risskov Installatør Forretning A/S Stavneagervej 4 8250 Egå
	Telefon: 86211333 Telefax: 61215325 Hjemmeside: www.rif-as.dk
	CVR-nr.: 26 53 17 99 Stiftet: 1. marts 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Rødevald Lene Voldbjerg Hansen Hans Peter Hansen
Direktion	Hans Peter Hansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af el-installationer, tele & data, belysnings- og industrianlæg mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.716 t.kr. mod 10.598 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.554 t.kr. mod 1.518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	10.715.622	10.597.705
1 Personaleomkostninger	-8.221.116	-8.140.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-420.546	-487.444
Driftsresultat	2.073.960	1.969.712
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21.795
Andre finansielle indtægter	883	3.457
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.957	-32.133
Resultat før skat	2.009.886	1.962.831
Skat af årets resultat	-456.206	-444.387
Årets resultat	1.553.680	1.518.444
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.550.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	3.680	18.444
Disponeret i alt	1.553.680	1.518.444

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.101.638	1.307.907
Materielle anlægsaktiver i alt	1.101.638	1.307.907
Anlægsaktiver i alt	1.101.638	1.307.907
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	130.000	130.000
Varebeholdninger i alt	130.000	130.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.044.099	1.839.424
Igangværende arbejder for fremmed regning	89.011	44.838
Periodeafgrænsningsposter	133.423	275.843
Tilgodehavender i alt	4.266.533	2.160.105
Likvide beholdninger	3.870.844	5.264.543
Omsætningsaktiver i alt	8.267.377	7.554.648
Aktiver i alt	9.369.015	8.862.555

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.668.368	1.664.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.550.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>3.718.368</u>	<u>3.664.688</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	158.326	71.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>158.326</u>	<u>71.500</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	0	629.173
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	629.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.217.643	903.936
Gæld til tilknyttede virksomheder	635.617	321.634
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	369.380	442.090
Anden gæld	3.269.681	2.829.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.492.321	4.497.194
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.492.321</u>	<u>5.126.367</u>
Passiver i alt	<u>9.369.015</u>	<u>8.862.555</u>
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	1.646.244	2.600.000	4.746.244
Udloddet udbytte	0	0	-2.600.000	-2.600.000
Resultatdisponering	0	18.444	1.500.000	1.518.444
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.664.688	1.500.000	3.664.688
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatdisponering	0	3.680	1.550.000	1.553.680
	500.000	1.668.368	1.550.000	3.718.368

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.984.188	6.952.761
Pensioner	1.175.805	1.124.205
Andre omkostninger til social sikring	61.123	63.583
	<u>8.221.116</u>	<u>8.140.549</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.893	0
Andre finansielle omkostninger	43.064	32.133
	<u>64.957</u>	<u>32.133</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2020	3.059.762	2.847.906
Tilgang i årets løb	263.860	469.942
Afgang i årets løb	-200.000	-258.086
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.123.622</u>	<u>3.059.762</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.751.855	-1.513.728
Årets af-/nedskrivninger	-420.546	-487.444
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	150.417	249.317
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-2.021.984</u>	<u>-1.751.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.101.638</u>	<u>1.307.907</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>629.173</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet arbejdsgarantier for igangværende arbejder hos Tryg Garanti på i alt 774 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPH Holding 2002 ApS, CVR-nr. 26460433, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
